pentru
Darohii a se prezenta în vreo Duminecă ori
sărbătoare în sf. biserică din Sinitea, spre a-şi
arăta dester i ta tea în cele r i tuale şi oratorie.

Reflectanţii din al tă dieceză au a prezenta
încuviinţarea P. S. Sale Dlui Episcop diecezan
din Arad.

Dat în şedinţa corn. par, rom. ort. din Si
nitea ţinută la 30 Martie (12 Aprilie) 1921.

Ştefan Mâruşter m. p. , preşed. corn. pa r
Dimitrie Zûhoiu m. p. , secretar .

Cu consenzul meu: Mihail Lucuţa, p ro to -
presbi terul Siriei.

biserică din
Cuveşdia, dar numai după ce vor dovedi pro to-
presbi terului t ractual , că au cvalificaţiunea rece-

rută, iar cei din al tă dieceză, că au înalta încu
viinţare a P. S. Sale Domnului Episcop diecezan,
de a putea reflecta la acea parohia.

Da? d in şedinţa comitetului parohia! gr, ort.
rom. din Cuvr-şdia, ţ inută te 28 Martie (10 Aprilie)
1921.

Comitetul aatohlal.
în conţelegere cu protopresbi terul t ractual

Fabriciu Manuiid.